Municipio   de  Zihuatanejo   de  Azueta,   y  sefan   destinados   para   la   obra   ptlblica   denominada   como:
REHABILITACION  DE UNIDAD  DEPORTIVA EL COACOYUL (CANCHA DE  FUTBOL RAPIDO)  , en el
Municipio de Zihuatanejo de Azueta, Guerrero, con un monto autorizado de $1,797,836.63   (UN  MILLON
SETECIENTOS   NOVENTA  Y  SIETE  MIL  OCHOCIENTOS  TREINTA  Y  SEIS   PESOS  63/100   M.N.),
lmpuesto  al  Valor  Agregado  (lvA)  incluido  validada  y  forma  parte  del  Programa  Operativo  Anual  del
ejercicio   fiscal   2022   del   Ayuntamiento   del   Municipio   de   Zihuatanejo   de   Azueta,   Guerrero,   y   del